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) @minvws.nl]

Ik lees het onderstaande zo, dat nog niet bekend is wat ze in welke week leveren.

Maar dat de levering start zodra er markttoelating is, dat is wel de planning.

Ofze er dan ook direct een miljoen in week 1 op de stoep kunnen zetten, of dat dat over vier weken verspreid plaats gaat

vinden, dat moeten we horen via de weekplanning.

Maar we moeten denk ik altijd met de disclaimers werken. Niets is nog zeker.

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberrycom)

Van: RED )SEREDGo minvws ni>
Datum: zondag 06 dec. 2020 8:31 PM

yminvws.nl>

HoEER,

We horen uit twee kanalen cijfers van leveringen van vaccins, van RIVM en viaBE ie in Brussel de overleggen doet.

IBEXkun jij onderstaande duiden, ik meende eerder te begrijpen dat Pfizer zou leveren zodra goedkeuring er is, of klopt dat

niet? In dat geval moet de brief idd voorzichtiger voor Pfizer. Voor Moderna klopt het verhaal helemaal en dat is ook onze stand,

dus idd kunnen we in de brief nog niet stellen wanneer geleverd wordt, in Q1 is het. Volgens mij staat dat er goed?! Check.

Voor de kleinere verpakkingen was mijn kennis dat dit pas in de lichting van Q2 zou zijn, dus niet de 1,6 min. Wel is het zo dat RIVM

gaat kijken of tegen die tijd toch iets te doen valt met uitleveren in kleinere badges in NL.

Groet,

vor:EETBEEei n>
Verzonden: zondag 6 december 2020 20:27

Aan: < @rivm.nl>; @minvws.nl>;IEEE
@minvws.nl>; ERFEEEN @ minvws.nl>; 5.1.2e ) JEEMeminvws.nl>

Onderwerp: RE: Eerste leveringen Pfizer en Moderna (update)

Dag collega’s,

Als ik dit zo lees moeten we in de vaccinatie-Kamerbrief nog voorzichtiger zijn met planningen of andersom nog explicieter in de

disclaimer dat de gegevens over leveringen en timing daarvan nog onzeker zijn. Dat geldt dus OOK voor het eerste

BioNTech/Pfizer-vaccin.

En nog even een check-vraag: ik lees dat de levering van kleinere verpakkingen in Q2 nog niet zeker is. Betekent dat ook iets

voor de levering van de geplande 1,6 miljoen vaccins in Q1? M.a.w. weten we of die wel uit kleinere verpakkingen zal bestaam?

De reden dat ik het vraag is dat we met het Moderna-vaccin mogelijk niet alle hoogst prioritaire verpleeghuisbewoners en

mensen met een verstandelijke beperking wonend in een instelling kunnen vaccineren, afhankelijk van de vaccinatiebereidheid.

Als we aan Moderna-vaccin tekort hebben, komt 2¢ levering BioNTech/Pfizer in beeld.

Groet,
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Verzonden: zondag 6 december 2020 19:34

Aan:

@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Eerste leveringen Pfizer en Moderna (update)
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Met vriendelijke groet,
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Verzonden: zondag 6 december 2020 19:13

@rivm.nl>

Onderwerp: Eerste leveringen Pfizer en Moderna (update)

Beste allen,

Uit ons wekelijks overleg met Pfizer van afgelopen vrijdag:
Concrete aantallen en leveringsschema zijn nog niet bekend. Vrijdag was er een overleg tussen EU en Pfizer.

Verwachting is dat we in de loop van deze week horen. Lijkt wel een week-tot-week planning te worden.
- OMCL release lijkt wel parallel met registratietraject te lopen.
- Beschikbaarheid kleinere verpakking in Q2 is onzeker.

Gesprek met Moderna:

Moderna heeft nog geen landenallocatie vanuit EU ontvangen en kan ook nog geen aantallen en leverschema

voor NL geven (Order forms zijn nog niet ingediend).
We hopen einde van de week/ begin volgende week meer zicht te krijgen, ook over timing en omvang 1°

levering aan NL.

Nog veel onzekerheid op dit moment over beschikbaarheid van de vaccins. Zodra er een update is, delen we de

info.

Met vriendelijke groet,
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